

Leif Hansen Gruppen ApS

Lautrupvang 8
2750 Ballerup
CVR-nr. 20028475

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Christian Leif Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leif Hansen Gruppen ApS
Lautrupvang 8
2750 Ballerup

CVR-nr.: 20028475
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Christian Leif Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på 3.289 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 13.841 t.kr. Egenkapitalen udgør 8.955 t.kr. Ledelsen anser resultatet i året for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(35.000)	(56)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.344.483	5.354
Andre finansielle indtægter	1	10.214	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(46.858)</u>	<u>(42)</u>
Resultat før skat		3.272.839	5.256
Skat af årets resultat	3	<u>15.762</u>	<u>26</u>
Årets resultat		<u>3.288.601</u>	<u>5.282</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.200.000	5.000
Overført resultat		<u>88.601</u>	<u>282</u>
		<u>3.288.601</u>	<u>5.282</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.669.350	10.910
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.500	23
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>64</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>9.691.850</u>	<u>10.997</u>
Anlægsaktiver		<u>9.691.850</u>	<u>10.997</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.203.126	3.844
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		798.255	11
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>15.762</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>4.017.143</u>	<u>3.855</u>
Likvide beholdninger		<u>132.320</u>	<u>373</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.149.463</u>	<u>4.228</u>
Aktiver		<u>13.841.313</u>	<u>15.225</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		235.000	235
Overført overskud eller underskud		5.520.456	5.432
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.200.000</u>	<u>5.000</u>
Egenkapital		<u>8.955.456</u>	<u>10.667</u>
Bankgæld		1.132	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.687	23
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.203.201	3.706
Anden gæld		<u>621.837</u>	<u>829</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.885.857</u>	<u>4.558</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.885.857</u>	<u>4.558</u>
Passiver		<u>13.841.313</u>	<u>15.225</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	235.000	5.431.855	5.000.000	10.666.855
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	88.601	3.200.000	3.288.601
Egenkapital ultimo	235.000	5.520.456	3.200.000	8.955.456

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	10.214	0
	10.214	0

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	14
Øvrige finansielle omkostninger	46.858	28
	46.858	42

	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(26)
Refusion i sambeskatning	(15.762)	0
	(15.762)	(26)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	10.128.207	22.500	64.239
Tilgange	322.560	0	0
Afgange	(50.000)	0	(64.239)
Kostpris ultimo	10.400.767	22.500	0
Nedskrivninger primo	782.438	0	0
Andel af årets resultat	3.344.483	0	0
Udbytte	(4.900.000)	0	0
Tilbageførsel ved afgange	41.662	0	0
Nedskrivninger ultimo	(731.417)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.669.350	22.500	0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Sedgwick Leif Hansen A/S	Ballerup	A/S	80,0	8.134.144	4.301.614
Goritas A/S	Ballerup	A/S	85,0	2.333.192	128.333
Bygge- og Miljøteknik af 14 august 2001 ApS under frivillig likvidation	Ballerup	ApS	90,0	348.539	0
Leif Hansen Bygherrerådgivning ApS	Ballerup	ApS	90,0	961.564	(212.009)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Sedgwick Nordic ApS	Ballerup	ApS	45,0	(898.515)	(230.198)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ALH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet pantsat fordringer for nom. 5.000.000 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 876.000 i unoterede aktier.

Til sikkerhed for Sedgwick Leif Hansen A/S' engagement med Danske Bank har selskabet stillet ulimiteret kaution herfor. Bankgæld i datterselskabet udgør 47.996 kr. pr. 31. december 2018.
